เชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือนกุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่า จ านวน 
1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ รัชนีการค้า โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 60,800.00 บาท (หกหมื่นแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจโท     

( มนต์ชัย  สารพิมพ์  )

[...]

ตามท่ีสถานีต ารวจภูธรเหล่า จังหวัดมหาสารคาม ส านักงานต ารวจแห่งชาติได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ
ส านักงาน ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
 ซื้อวัสดุส านักงาน ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าจ านวน 1 งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้าน ก.วิทยาภัณฑ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,740.00บาท (สี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 25  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจโท     

( มนต์ชัย  สารพิมพ์  )

[...]

ตามท่ีสถานีต ารวจภูธรเหล่า จังหวัดมหาสารคาม ส านักงานต ารวจแห่งชาติได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ
ส านักงาน ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
 ซื้อวัสดุส านักงาน ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าจ านวน 1 งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือกได้แก่ โรงพิมพ์ต ารวจ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 535.00 บาท (ห้าร้อยสามสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 25  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจโท     

( มนต์ชัย  สารพิมพ์  )